
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 4^ ediz. Poya du Contrebandjè 
 Data: domenica 16 agosto  Località: Doues 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Lo Contrebandjè Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 21 1.01.17 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 25 100 50 
 2 12 1.01.25 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 24 95 45 
 3 33 1.02.56 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 23 90 50 
 4 34 1.04.14 RONCO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 22 87 40 
 5 26 1.05.32 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 21 84 45 
 6 9 1.06.29 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 20 81 50 
 7 23 1.06.35 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 19 79 40 
 8 7 1.07.18 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 18 77 45 
 9 31 1.09.45 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 17 75 40 
 10 3 1.10.43 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 50 30 
 11 1 1.10.52 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 7 45 30 
 12 2 1.12.43 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 16 73 50 
 13 18 1.13.32 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 15 71 37 
 14 4 1.14.45 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 14 70 37 
 15 6 1.15.02 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 13 69 34 
 16 24 1.16.43 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 12 68 45 
 17 22 1.17.00 DE ALLESANDRI ANDREA UISP CARTOTECNICA  Vet 11 0 0 
 18 19 1.18.48 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 10 67 40 
 19 5 1.19.31 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 9 66 34 
 20 27 1.20.24 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 8 65 37 
 21 28 1.20.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 7 64 34 
 22 32 1.20.34 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 6 40 26 
 23 8 1.20.49 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 6 63 50 
 24 11 1.20.53 TITOLO CLAUDIA TEAM GAL SPORT SF45 MasterA F 5 37 22 
 25 14 1.24.34 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 5 62 31 
 26 25 1.26.27 DURAND CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM50 Vet 4 61 31 
 27 16 1.26.54 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 3 60 29 
 28 30 1.28.47 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 34 19 
 29 20 1.31.53 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 2 59 29 
 30 10 1.36.07 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 MasterA F 3 31 16 
 31 15 1.46.43 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 2 29 30 
 32 17 1.46.43 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 1 27 14 
 33 13 2.06.53 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 58 45 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 All M Km. 3 
 1 29 0.29.00 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 30 

 Sen F Km. 6 
 1 3 1.10.43 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 50 30 

 MasterA F Km. 6 
 1 1 1.10.52 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 7 45 30 
 2 32 1.20.34 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 6 40 26 
 3 11 1.20.53 TITOLO CLAUDIA TEAM GAL SPORT SF45 5 37 22 
 4 30 1.28.47 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 34 19 
 5 10 1.36.07 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 3 31 16 
 6 17 1.46.43 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 1 27 14 

 MasterB F Km. 6 
 1 15 1.46.43 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 2 29 30 

 Sen M Km. 6 
 1 21 1.01.17 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 25 100 50 
 2 12 1.01.25 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 24 95 45 
 3 34 1.04.14 RONCO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 22 87 40 
 4 4 1.14.45 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 14 70 37 
 5 6 1.15.02 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 13 69 34 

 Ama Km. 6 
 1 33 1.02.56 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 23 90 50 
 2 26 1.05.32 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 21 84 45 
 3 23 1.06.35 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 19 79 40 

 Vet Km. 6 
 1 9 1.06.29 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 20 81 50 
 2 7 1.07.18 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 18 77 45 
 3 31 1.09.45 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 17 75 40 
 4 18 1.13.32 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 15 71 37 
 5 22 1.17.00 DE ALLESANDRI ANDREA UISP CARTOTECNICA PIEMONTESE 11 0 0 
 6 5 1.19.31 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 9 66 34 
 7 25 1.26.27 DURAND CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM50 4 61 31 
 8 16 1.26.54 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 3 60 29 

 Pio Km. 6 
 1 2 1.12.43 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 16 73 50 
 2 24 1.16.43 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 12 68 45 
 3 19 1.18.48 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 10 67 40 
 4 27 1.20.24 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 8 65 37 
 5 28 1.20.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 7 64 34 
 6 14 1.24.34 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 5 62 31 
 7 20 1.31.53 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 2 59 29 

 Sup P Km. 6 
 1 8 1.20.49 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 6 63 50 
 2 13 2.06.53 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 58 45 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 144 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 87 
 3 TEAM GAL SPORT 25 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 20 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 6 UISP CARTOTECNICA PIEMONTESE 11 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 20 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 3 TEAM GAL SPORT 5 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 20 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 TEAM GAL SPORT 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
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